第３号様式（第６条）

有価物回収運動奨励金請求書

令和　　　年　　　月　　　日

習志野市長　　　　あて
（ 団あ体あ名あ称 ）
代表者　　住　所　習志野市

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

有価物回収運動奨励金を次のとおり請求します。

ただし、令和　　年　　月から令和　　年　　月までの回収分として
有価物回収運動奨励金については下記口座に振り込みしてください。
（ 奨 励 金 振 込 先 金 融 機 関 ）
	銀　　行　　名
	銀　行　　　　　　　　　　　　　　支　店

	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義

	口　座　番　号
	普

	市登録番号　　―

請 求 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記事項を確認していただき、□欄に☑をお願いいたします。

請求者は現職、口座名義人は現在口座を管理している者に相違ありません